BEMETA

Automaticky davkovac desinfekce

Automatic disinfectant dispenser
Automatischer Desinfektionsmittelspender
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Parametry / Features / Eigenschaften

sitka / width / Breite:

vyska / height / Hohe:

hloubka / depth / Tiefe:

objem / capacity /Volumen:
materidl / material / Material:
povrch. Uprava / finish / Oberflache:
napajeni / power / macht:

typ néplné / type of packing / Art der Verpackung:

zaruka / warranty / Garantie:

Dosah max. 10 cm od senzoru na spodni strané / max.10 cm hands from the sensor on the lower side / max.10 cm Hande von dem Sensor an der Unterseite

140 mm

235 mm

107 mm

1100 ml

ABS plast / ABS plastic / ABS Kunststoff

bild / white / weil3

6V, 4 baterie AA / 6V, 4 batteries AA/ 6V, 4 Batterien AA
tekuty / fluid / flissig

2 roky / 2 years / 2 Jahre
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